LATIN TEXT.

veniret ad fontem, et mergeretur in fontem. Quid est aqua, nisi de terra? Satisfit ergo sententiae coelesti sine mortis stupore. Quod mergis, solvitur sententia illa: *terra es, et in terram ibis*; impletâ sententiâ, locus est beneficio remedioque coelesti. Ergo aqua de terra, possibilitas autem vitae nostrae non admittebat ut terra operiremur, et de terra resurgeremus. Deinde non terra lavat, sed aqua lavat; ideo fons quasi sepultura est.

Ejusdem lib. II. c. vii, 23. (*Vol. II. col. 360*).

Ut quomodo Christus mortuus est, sic et tu mortem degustes: quomodo Christus mortuus est peccato, et Deo vivit; ita et tu superioribus illecebris peccatorum mortuus sis per baptismatis sacramentum, et surrexeris per gratiam Christi. Mors ergo est, sed non in mortis corporalis veritate, sed in similitudine; cum enim mergis, mortis suscipis et sepulturae similitudinem.

EXAMPLE 215.

Jerome, Comment. on the Epist. to the Ephesians, book II. ch. 4 (on ch. 4 : 5).*

“And thrice we are immersed, that there may appear one sacrament of the Trinity.”

* Born in the year 331.

EXAMPLE 216.

Alcuin; Epistle XC. to the brethren at Lyons.*

“To us it seems indeed, according to our feeble judgment, that as the inner man is formed anew after the image of his Maker, in the faith of the holy Trinity, so the outer man should be washed with a trine immersion; that what the Spirit invisibly works in the soul, that the priest may visibly imitate in water.”

* Born 735; founder of christian education and schools in France, under Charlemagne.

EXAMPLE 217.

The same Epistle. Speaking of the christian rite of baptism, he says:

“That you may know the things signified by this most sacred

LATIN TEXT.

Hieronymi Comment. in epist. ad Eph. lib. II. c. iv.
(*ed. Vallarsius, Vol. VII. p. 610*).

Et ter mergimur, ut Trinitatis unum appareat sacramentum.

Alcuini Epist. XC. ad Fratres Lugdunenses (*ed. Migne, Vol. I. col. 291*).

Nobis vero juxta parvitatem ingenioli nostri videtur, ut sicut interior homo in fide sanctae Trinitatis ad imaginem sui conditoris reformandus est, ita et exterior trina mersione ablundus esse: ut quod invisibiliter Spiritus operatur in anima, hoc visibiliter sacerdos imitetur in aqua.

Ejusdem (*col. 292*).

Ut vero cognoscatis hujus sacratissimi mysterii significationes,

mystery, according to the understanding of the holy Fathers and the statutes of the Church, I will show to your love the same sacraments, with the catholic interpretation."

After a full description and explanation of the preliminary ceremonies, he adds: